
 

学  内  発  第 112 号 

令和６年 10 月 10 日 

本校卒業生の皆さま ならびに 

関係者様 宛 

                             大阪府立堺聴覚支援学校 

校長    甲斐  俊夫 

 

令和６年度 創立 70周年記念文化祭のご案内 
  

秋らしいさわやかな季節となりました。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。 

さて、文化祭が迫ってまいりました。子どもたちの頑張りを多くの皆様にご観覧いただきたく思

い、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時    令和６年 11月９日（土）  9:00～14:30 

       第１部 70周年記念式典 9:30～10:05 

       第２部 各部舞台発表  10:20～12:25 

※受付時間は、8:45～13:30です。（体育館の開場は 9:00とします） 

※展示は 9:00からご覧いただけます。 

※物品販売は、10:00からです。 

 

２．場  所    各部教室・体育館等 

 

３．内  容    展示会及び舞台発表 

 

４．その他 

・関係者様は、保護者より受け取られた関係者チケットを必ずご持参ください。当日、受付にて

来校者証と交換いたします。 

・卒業生の方は、受付に直接お越しください。お名前を書いていただいた後、来校者証をお渡し

します。 

・校舎内・体育館内は土足厳禁です。スリッパ、上履き・外靴を入れる袋等を各自必ずご持参く

ださい。 

・演目中の体育館の出入りはご遠慮ください。 

 

 

 

【本件に対するご連絡】 

大阪府立堺聴覚支援学校 中学部 宮井 

 電話  072-257-5471 

  FAX  072-257-3310 

 メールアドレス t-sakairchu@e.osakamanabi.jp 


